
ZARZĄDZENIE NR 237 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 września 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Lubuskim 

Na podstawie art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.
1)

) oraz § 7 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie komisji dyscyplinarnych dla 

nauczycieli i trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 15, poz. 64) zarządza 

się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 392 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie 

powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim w § 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Marzanna Kujtkowska – dyrektor szkoły Podstawowej w Niwiskich – członek 

Komisji;”; 

2) pkt 24 otrzymuje brzmienie:  

„24) Jerzy Dutkiewicz – nauczyciel Zespołu Szkół Ekonomicznych w Gorzowie 

Wielkopolskim – członek komisji;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

Jerzy Ostrouch 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. 

Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 

i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, 

Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 

poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i poz. 1544 oraz z 2013 r. poz. 675. 


